DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 28 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 535

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira, Janaina Silva Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei n° 8.666/93 e a Lei n° 10.520/02 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Pregão resolve:

ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos:

PREGÃO PRESENCIAL nº 21/2023 com abertura em 18/04/2023, a favor das proponentes vencedoras abaixo

discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E

FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, DOS

VEÍCULOS DA LINHA PESADA DO SETOR RODOVIÁRIO, PERTECENTES AO MUNCIPIO DE

ARAPUÃ-PR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

AUTO MOLAS E PEÇAS SÃO
GERALDO LTDA

R$ 130.000,00 (cento e trinta
mil reais)

Mediante a apresentação de documento
fiscal correspondente aos itens entregues.

IVAÍ TRACTORS PEÇAS LTDA -
ME

R$ 260.000,00 (Duzentos e
sessenta mil reais)

Mediante a apresentação de documento
fiscal correspondente aos itens entregues.

Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE
PEÇAS LTDA

R$ 610.000,00 (Seiscentos e
dez mil reais)

Mediante a apresentação de documento
fiscal correspondente aos itens entregues.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais).

Arapuã - PR, 18 de abril de 2023

Janaina Silva Santos
Pregoeira

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/04/2023 às 22:18:46

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 28 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 535

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira, Janaina Silva Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei n° 8.666/93 e a Lei n° 10.520/02 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Pregão resolve:

ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos:

PREGÃO PRESENCIAL nº 26/2023 com abertura em 24/04/2023, a favor das proponentes vencedoras abaixo

discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAIS E

FUTURAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA E VIDRAÇARIA, DESTINADOS

AO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

CORDIOLI & FERNANDES
LTDA

R$ 621.015,00 (Seiscentos e vinte e
um mil e quinze reais)

Mediante a apresentação de documento fiscal
correspondente aos itens entregues.

SERRALHERIA SAO
FRANCISCO LTDA

R$ 1.269.816,00 (Um milhão e
duzentos e sessenta e nove mil e
oitocentos e dezesseis reais)

Mediante a apresentação de documento fiscal
correspondente aos itens entregues.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.890.831,00 (Um milhão e oitocentos e noventa mil e oitocentos e trinta
e um reais)

Arapuã - PR, 24 de abril de 2023

Janaina Silva Santos
Pregoeira

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/04/2023 às 22:18:46

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 28 de Abril de 2023                                                                                                           Edição Nº: 535

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira, Janaina Silva Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei n° 8.666/93 e a Lei n° 10.520/02 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Pregão resolve:

ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos:

PREGÃO PRESENCIAL nº 27/2023 com abertura em 25/04/2023, a favor das proponentes vencedoras abaixo

discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

UNIFORMES DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE

ARAPUÃ-PR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

C.M. ORATHES
CONFECCOES E
EQUIPAMENTOS LTDA

R$ 92.496,40 (Noventa e dois mil e
quatrocentos e noventa e seis reais
e quarenta centavos)

Mediante a apresentação de documento fiscal
correspondente aos itens entregues.

SASSA UNIFORMES LTDA R$ 174.167,50 (Cento e setenta e
quatro mil e cento e sessenta e sete
reais e cinquenta centavos)

Mediante a apresentação de documento fiscal
correspondente aos itens entregues.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 266.663,90 (Duzentos e sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e três
reais e noventa centavos)

Arapuã - PR, 25 de abril de 2023

Janaina Silva Santos
Pregoeira

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/04/2023 às 22:18:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-04-28T22:18:46-0300